
    
 

 

Tisková zpráva 
 

 
Knihkupectví Neoluxor obhájilo loňské vítězství ISIC AWARDS 
    
 
Praha, 9. března 2015 – Vítězem ankety držitelů nejoblíbenějšího 
studentského průkazu ISIC z celé České republiky se pro rok 2014 již 
potřetí za sebou stala síť knihkupectví Neoluxor.  
 
ISIC AWARDS je tradiční anketa o nejlepší benefit z řad ISIC slev, kterou každoročně pořádá 
společnost GTS ALIVE. Zapojují se do ní studenti středních a vysokých škol z celé České 
republiky. Karty ISIC, ITIC a IYTC v Česku nabízejí pro více než čtvrt milionu uživatelů přes 
2000 slev v mnoha rozličných odvětvích. V cestování, kultuře, restauracích, lyžařských 
areálech, dopravě, knihkupectvích, e-shopech či při vzdělávání. Z takto širokého portfolia slev 
vyšel jasný vítěz. Síť knihkupectví Neoluxor porazila společnost Alza.cz na druhém místě a síť 
restaurací KFC na místě třetím.  

Knihkupectví Neoluxor má již 5 ocenění ISIC AWARDS z let 2009, 2010, 2012, 2013 a 2014 a 
je tak jedním z nejoblíbenějších poskytovatelů slev v historii této soutěže. Letos své vítězství 
obhájilo již potřetí za sebou. A to je jasný důkaz zájmu mladých lidí o vzdělávání, učení a 
literaturu. A té je v nabídce Neoluxoru opravdu hodně. Ve 27 knihkupectvích po celé České 
republice je v nabídce přes 80 000 titulů všech žánrů. Je tedy z čeho vybírat.         

 
 
 
 
 
 
 


